
令和 7 年 9 月 

 

お取引先様 各位 

 

 
（株）エム・アンド・ビー・フローラ  営業部 

TEL 0551-36-5677 FAX 0551-36-5636 

〒408-0041 山梨県北杜市小淵沢町上笹尾 3181-4 

 

 

2026 春のプラグ苗キャンペーンに関するお詫びと訂正について 
 

拝啓 処暑の候、皆様にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先日お送りしました 26 春のプラグ苗キャンペーンに記載しております下記商品に関しまして、 

記載に誤りがありました。 

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させて頂きます。 

敬具 

記 

ページ 品種 誤 正 

11 ペンタス グラフィティ ラベンダー  取り扱い品種 取り扱い無し 

 

ページ 品種 追記 

6 ジニア ダブルザハラ ラズベリーリップル ※30－50％の割合で奇形葉が発生します。 

製品率は他品種よりも 1 割程度低くなります。 

6 ジニア ザハラ スターライトローズ ※30－50％の割合で奇形葉が発生します。 

製品率は他品種よりも 1 割程度低くなります。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください 

以上 


